попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«  01  »   марта  2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                        №  220-р

	Об определении структурных подразделений, отраслевых органов администрации МР «Печора», глав (руководителей администраций) городских и сельских поселений ответственных за реализацию проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 20.05.2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», Постановлением администрации МР «Печора» от 26.08.2016 г. № 861 «О реализации проекта «Народный бюджет» на территории  муниципального образования муниципального района «Печора»
1. Определить структурные подразделения, отраслевые органы администрации МР «Печора», глав (руководителей администраций) городских и сельских поселений, ответственными за реализацию проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования муниципального района «Печора», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –
 руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Приложение
к распоряжению администрации МР «Печора»

от « 01 » марта 2018  № 220-р

Структурные подразделения, отраслевые органы администрации МР «Печора», главы (руководители администраций) городских и сельских поселений, ответственные за реализацию проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования муниципального района «Печора»
	№
	Наименование сферы реализации проекта
	Наименование ответственных структурных подразделений, отраслевых органов администрации МР «Печора», глав (руководителей администраций) городских и сельских поселений  ответственных за формирование (предоставление) отчетов, корректировку и ход реализации проекта

	1.
	Малое и среднее предпринимательство
	Сектор потребительского рынка и развития предпринимательства администрации МР «Печора», заведующий сектором

Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	2.
	Агропромышленный комплекс
	Отдел экономики и инвестиций администрации МР «Печора», заведующий отделом
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	3.
	Благоустройство
	Отдел городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий отделом
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	4.
	Дорожная деятельность
	Сектор дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора», заведующий сектором
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	5.
	Физкультура и спорт
	Отдел по физкультуре и спорту администрации МР «Печора», заведующий отделом
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	6.
	Занятость населения
	Отдел городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий отделом
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений
Государственное учреждение Республики Коми «Центр занятости населения города Печоры», директор (по согласованию)

	7.
	Образование
	Управление образования МР «Печора», начальник управления образования
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

	8.
	Культура;
Этнокультурное развитие народов, про-живающих на террито-рии Республики Коми
	Управление культуры и туризма МР «Печора», начальник управления культуры
Главы (руководители администраций) городских и сельских поселений

____________________________________________